

Warszawa, dnia 25 listopada 2015 r.

**Muzeum
sztuki
nowoczesnej
w Warszawie**

museum of modern art
in warsaw

pańska 3 t +48 22 596 40 10
00-124 warszawa f +48 22 596 40 22
polska/poland www.artmuseum.pl
info@artmuseum.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Obsługa prawna w zakresie przeprowadzenia inwestycji”, nr 30/MSN/PN/15.

Mając na uwadze przepis art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający informuje o tym, iż wpłynęły pytania do treści SIWZ. Treść pytań poniżej (bez podawania źródła) wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie punktu IV.4.34. Ogłoszenia o zamówieniu- czy w ramach tej procedury oczekują Państwo wniosków o dopuszczenie do udziału w przetargu czy złożenia oferty (z SIWZ wynika, że chodzi o ofertę, jednakże między oboma dokumentami występuje sprzeczność). Ponieważ jest to kwestia istotna, wpływająca na byt postępowania, proszę również o przedłużenie terminu na składanie ofert.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż nie zachodzi sprzeczność pomiędzy dokumentami w postępowaniu.

Jednoznaczne określenie trybu udzielenia zamówienia znajduje się w punkcie IV.1.1) ogłoszenia o zamówieniu – przetarg nieograniczony.

Dodatkowo, Zamawiający wskazuje, iż nie ma przytaczanego punktu w ogłoszeniu. Niemniej jednak, w punkcie IV.4.4) ogłoszenia określono termin na składanie ofert.

Również SIWZ, zarówno na stronie tytułowej, jak i w rozdziale II wskazuje, iż postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego.

Zamawiający wskazuje, iż załącznikiem nr 1 do SIWZ jest formularz oferty, a nie wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Jednocześnie, w punkcie 1 formularza ofertowego wskazano „zgłaszam swój udział w przetargu nieograniczonym (...)”.

Pytanie nr 2

Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 30 listopada br.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i przedłuża termin składania ofert w postępowaniu do dnia 30 listopada 2015 r. do godziny 11:00. Otwarcie ofert nastąpi o godzinie 11:15. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokona stosownej zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ.

Pytanie nr 3

Wykazanie usług spełniających określone kryteria, wykonanych w okresie ostatnich trzech lat - Rozumiemy, że w tym celu mamy uzupełnić załącznik nr 5 do SIWZ. Czy dodatkowo wymagane są dowody na wykonanie tych usług, czy wystarczy podpis pod załącznikiem osoby składającej ofertę. W punkcie 3 rozdziału XI SIWZ jest mowa o załączeniu „dowodów dotyczących najważniejszych usług, określających, czy usługi te zostały wykonane w sposób należyty”. Jakie, inne niż poświadczenia Zamawiającego, dokumenty mogą stanowić tego typu dowody? Czy mogą być to np. poświadczenia wysłane drogą mailową?

Odpowiedź nr 3

Załącznik nr 5 do SIWZ stanowi wzór wykazu usług. Jednocześnie, Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z treścią rozdziału XVI ust. 13 SIWZ, „Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca sporządził ofertę wraz z załącznikami na własnych formularzach, pod warunkiem że ich istotna treść odpowiadać będzie warunkom określonym przez Zamawiającego w niniejszej SIWZ oraz warunkom określonym w ustawie Pzp oraz w aktach wykonawczych wydanych na jej podstawie”.

Katalog dokumentów, uznanych jako „dowody”, określa przepis § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. poz. 231).

Mikołaj Mundzik
Zastępca Dyrektora
Muzeum Sztuki Nowoczesnej
w Warszawie
.....
(W imieniu Zamawiającego)